Yaklaşık 40 ton su alan havuz üç yönden sedirlerle çev-
rilmiştir. (Çizim: 2 fotoğraf 3-4a, 4b).

Asmaz ailesine ait bir diğer geleneksel konut aynı sokakta bulunan ve As-
mazlar Şehir Evi olarak bilinen yapıdır. Günümüzde aileye ait kişilerin yaşa-
dığı bu evin kapısı üzerinde H.1290/ M. 1873 tarihi okunmaktadır. Zeminde-
ki hayat kısmı üzerine iki kat olarak düzenlenmiş evde yapılan onarımlar so-
nucu özellikle pencere boyutları orijinalliğini kaybetmiştir. Yapının birinci
katında bu kattaki odaların açıldığı havuzlu sofa bulunmaktadır.